
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL” 
GOBIERNO REGIONAL DE PIURA GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL DIRECCIÓN 

REGIONAL DE EDUCACIÓN PIURA  

FE DE ERRATAS 
 

El Comité de Evaluación comunica la presente FE DE ERRATAS de la Evaluación Curricular – Absolución de Reclamos del Proceso CAS N°21: 
PERSONAL DE MANTENIMIENTO. 
 

DICE: 

 

CONVOCATORIA CAS N°21 - 2022 - PERSONAL DE MANTENIMIENTO 

CUADRO DE MÉRITOS: EVALUACION CURRICULAR 
 

 

N° 

 

N° 

EXPEDIEN 

TE 

 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 

 

DNI 

LUGAR DE 

PRESTACIÓN 

DE 

SERVICIOS 

(I.E) 

 

 

CELULAR 

 

 

DRE/UGEL 

 
FORMACI 

ON 

ACADEMI 

CA 

 

 
CAPACITA 

CIONES 

 

EXPERIEN 

CIA 

LABORAL 

 

 

MERITOS 

 

PUNTAJE 

EVA_CURRI 

CULAR 

 

CONDICION 

ABSOLUCION DE 

RECLAMOS 

 

 

1 

10341- 

10371- 

10374- 

10379- 

10336 

 
ALVAREZ 

CORDOVA 

EDDY 

ROBERT 

 

 

41945212 

 

 
IE SAN 

JACINTO 

 

 

966212228 

 

 

SECHURA 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

25 

 

 

3 

 

 

38 

 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 
2 

 

 

10158- 

10159 

 

 
BERNAL 

LALUPU 

MARGARITA 

 

 

 

 

 

 

 
71426468 

 

 

IE SAN 

JACINTO 

 

 

 

938397592 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
NO APTO, LOS 

ANEXOS 5,6 Y 7 NO 

CUENTAN CON 

HUELLA CON 

HUELLA DACTILAR 

 

 

 
3 

 

 

 
10346 

 

 
CHERO 

VILLEGAS 

ENRIQUE 

 

 

 
02668980 

 

 
 

IE SAN 

JACINTO 

 

 

 
966838682 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
NO APTO, LOS 

ANEXOS 5 Y 6 NO 

ESTAN 

DEBIDAMENTE 

LLENADOS 

 

 

 
4 

 

 

 
10271 

 

 

MONTERO 

NUÑEZ ELISA 

 

 

 
41267195 

 

 

 
No especifica 

 

 

 
968175824 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

NO APTO, NO 

CUENTA CON 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA AL 

CARGO QUE 

POSTULA 
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5 

 

 

 
10274 

 
 

RAMIREZ 

JACINTO DE 

FIESTAS 

MARIA NANCY 

 

 

 
02709318 

 

 
IE JOSE 

OLAYA 

BALANDRA 

 

 

 
996024171 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
 

NO APTO, LOS 

ANEXOS 5,6 Y 7 NO 

CUENTAN CON 

HUELLA DACTILAR 

 

 
6 

 
 

10110- 

2022 

 
CALDERON 

GARCIA Maria 

Cleofé 

 

 
43960530 

 
IE MANUEL 

ODRIA 

AMORETTI 

 

 
929169117 

 
 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
45 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 
7 

 

 

 
10080 

 

 
CAMACHO 

GARCIA 

FLAVIA 

 

 

 
7597557 

 
IE JOSE 

MARIA 

ARGUEDAS 

TMBOGRAND 

E 

 

 

 
900937973 

 

 
UGEL 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 

 
10 

 

 

 
10 

 

 

 
27 

 

 

 
3 

 

 

 
50 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

RECLAMO 

PROCEDE 

SI PRSENTO 

EXPEDIENTE:APTO 

 
 

8 

 
10496- 

2022 

CHAVEZ 

BALAREZO 

ELVIS 

LAZARO 

 
 

47855793 

 
 

IE14926 

 
 

916066222 

 
TAMBOGRAN 

DE 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

27 

 
 

3 

 
 

50 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 
9 

 
 

10078- 

2022 

 

GARCIA 

CARMEN 

MARIA 

FIORELLA 

 

 
47273765 

 
IE MANUEL 

ODRIA 

AMORETTI 

 

 
921275374T 

 
 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
45 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 
 

10 

 
10094- 

2022 

 

GARCIA 

GARCIA 

ALBINO 

 
 

80336814 

 

IE MANUEL 

ODRIA 

AMORETI 

 
 

926427850 

 
TAMBOGRAN 

DE 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

45 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 
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11 

 

 

 
10331 

 
LIVIA 

ARISMENDIZ 

YOMAYRA 

ANAIS 

 

 

 
47469031 

 

 
IE. MANUEL 

ODRIA 

AMORETTI - 

 

 

 
958795110 

 

 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 

 
11 

 

 

 
10 

 

 

 
25 

 

 

 
0 

 

 

 
46 

 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 
 

12 

 
10376- 

2022 

 

MARIÑO 

BARRON 

JHAIR 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

NO APTO,NO 

PRESENTA 

EXPEDIENTE 

COMPLETO 

 

 
13 

 
 

10263- 

2022 

 
PULACHE 

MOSCOL 

HERNAN 

 

 
03694823 

 

 
IE 15113 

 

 
995648564 

 
 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
45 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 
14 

 

 

 
10276 

 

ASENCIO 

MORALES 

YOVANA 

JESUS 

 

 

 
40773439 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 
940460105 

 

 

 
UGEL PIURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
NO APTA, NO 

SUSTENTA 

FORMACION 

ACADEMICA 

REQUERIDA 

 

 
15 

 

 
10342 

 
BRUNO 

TORRES 

MAURA 

 

 
02654298 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 
944600401 

 

 
UGEL PIURA 

 

 
10 

 

 
6 

 

 
22 

 

 
0 

 

 
38 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

16 

 

 
10290/1028 

9/ 10288 

 
CASTILLO 

ESTRADA 

YELENA 

MARIEL 

 

 

41612604 

 
I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

919663401 

 

 

UGEL PIURA 

 

 

10 

 

 

2 

 

 

20 

 

 

0 

 

 

32 

 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 
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17 

 

 
10337 

 

CRUZ 

VILLEGAS 

MARIA 

PASCUALA 

 

 
02853238 

 

IE CAP. ALF. 

SAMUEL 

ORDOÑEZ 

VELASQUEZ 

 

 
958565862 

 

 
UGEL PIURA 

 

 
10 

 

 
4 

 

 
27 

 

 
3 

 

 
44 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

10079 

 

 

 

 

 

 

 

OTERO 

CORDOVA 

EDGAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

02899909 

 

 

 

 

 

 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

973798086 

 

 

 

 

 

 

 

 

UGEL PIURA 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

PROCEDE 

RECLAMO, SE 

MODIFICO LUGAR 

DE 

PRESTACION.DE 

ACUERDO A LA 

FICHA 

CURRICULAR N° 1 

Y PROPUESTA DE 

LA IE (CONENIO) 

PRESENTADA EN 

EL EXPEDIENTE DE 

POSTULACION 

 

 

 
19 

 

 
 
10104/1010 

3 

 
 

SANDOVAL 

CASTILLO 

MARIA 

SOLEDAD 

 

 

 
02779162 

 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 
929116087 

 

 

 
UGEL PIURA 

 

 

 
10 

 

 

 
10 

 

 

 
26 

 

 

 
3 

 

 

 
49 

 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 
20 

 

10492- 

2022 

 
SILVA 

IPANAQUE 

JANET 

 

 
42537680 

 

IE JAVIER 

HERAUD 

 

 
998584816 

 

 
UGEL PIURA 

 

 
10 

 

 
0 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
35 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 
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21 

 

 

 

 

 

 
 

10097 

 

 

 

 

 
TOCTO 

CORNEJO 

ROBERTO 

RICARDO 

 

 

 

 

 

 
 

02854824 

 

 

 

 

 

 
 

UGEL PIURA 

 

 

 

 

 

 
 

955938195 

 

 

 

 

 

 
 

UGEL PIURA 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 
NO APTO, NO 

INDICA LA II.EE. A 

LA QUE POSTULA 

NO PROCEDE 

RECLAMO, EN EL 

EXPEDIENTE DE 

POSTULACION 

DEBIO INDICAR A 

QUE IE 

POSTULABA, NO 

EN LA ETAPA DE 

RECLAMOS 

 

 

 
 

22 

 

 

 
10200/1005 

9/ 10198 

 

 
 

ZURTIA 

GARCES 

TANIA MABEL 

 

 

 
 

02836292 

 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 
 

912420167 

 

 

 
 

UGEL PIURA 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

DESCALIFICADO, 

NO PRESENTA 

FICHA RESUMEN 

CURRICULAR NI 

ANEXOS 05, 06,07 

 
Comité de Evaluación 

Veintiséis de Octubre, 18 de abril del 2022. 
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DE 

 
  

CONVOCATORIA CAS N°21 - 2022 - PERSONAL DE MANTENIMIENTO 

CUADRO DE MÉRITOS: EVALUACION CURRICULAR 
 

 

N° 

 

N° 

EXPEDIEN 

TE 

 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 

 

DNI 

LUGAR DE 

PRESTACIÓN 

DE 

SERVICIOS 

(I.E) 

 

 

CELULAR 

 

 

DRE/UGEL 

 
FORMACI 

ON 

ACADEMI 

CA 

 

 
CAPACITA 

CIONES 

 

EXPERIEN 

CIA 

LABORAL 

 

 

MERITOS 

 

PUNTAJE 

EVA_CURRI 

CULAR 

 

CONDICION 

ABSOLUCION DE 

RECLAMOS 

 

 

1 

10341- 

10371- 

10374- 

10379- 

10336 

 
ALVAREZ 

CORDOVA 

EDDY 

ROBERT 

 

 

41945212 

 

 
IE SAN 

JACINTO 

 

 

966212228 

 

 

SECHURA 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

25 

 

 

3 

 

 

38 

 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 
2 

 

 

10158- 

10159 

 

 
BERNAL 

LALUPU 

MARGARITA 

 

 

 

 

 

 

 
71426468 

 

 

IE SAN 

JACINTO 

 

 

 

938397592 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
NO APTO, LOS 

ANEXOS 5,6 Y 7 NO 

CUENTAN CON 

HUELLA CON 

HUELLA DACTILAR 

 

 

 
3 

 

 

 
10346 

 

 
CHERO 

VILLEGAS 

ENRIQUE 

 

 

 
02668980 

 

 
 

IE SAN 

JACINTO 

 

 

 
966838682 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
NO APTO, LOS 

ANEXOS 5 Y 6 NO 

ESTAN 

DEBIDAMENTE 

LLENADOS 

 

 

 
4 

 

 

 
10271 

 

 

MONTERO 

NUÑEZ ELISA 

 

 

 
41267195 

 

 

 
No especifica 

 

 

 
968175824 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

NO APTO, NO 

CUENTA CON 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA AL 

CARGO QUE 

POSTULA 

DEBE DECIR: 
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5 

 

 

 
10274 

 
 

RAMIREZ 

JACINTO DE 

FIESTAS 

MARIA NANCY 

 

 

 
02709318 

 

 
IE JOSE 

OLAYA 

BALANDRA 

 

 

 
996024171 

 

 

 
SECHURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
 

NO APTO, LOS 

ANEXOS 5,6 Y 7 NO 

CUENTAN CON 

HUELLA DACTILAR 

 

 
6 

 
 

10110- 

2022 

 
CALDERON 

GARCIA Maria 

Cleofé 

 

 
43960530 

 
IE MANUEL 

ODRIA 

AMORETTI 

 

 
929169117 

 
 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
45 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 
7 

 

 

 
10080 

 

 
CAMACHO 

GARCIA 

FLAVIA 

 

 

 
7597557 

 
IE MANUEL 

ODRIA 

AMORETTI 

 

 

 
900937973 

 

 
UGEL 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 

 
10 

 

 

 
10 

 

 

 
27 

 

 

 
3 

 

 

 
50 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

RECLAMO 

PROCEDE 

SI PRSENTO 

EXPEDIENTE:APTO 

 
 

8 

 
10496- 

2022 

CHAVEZ 

BALAREZO 

ELVIS 

LAZARO 

 
 

47855793 

 
 

IE14926 

 
 

916066222 

 
TAMBOGRAN 

DE 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

27 

 
 

3 

 
 

50 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 
9 

 
 

10078- 

2022 

 

GARCIA 

CARMEN 

MARIA 

FIORELLA 

 

 
47273765 

 
IE MANUEL 

ODRIA 

AMORETTI 

 

 
921275374T 

 
 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
45 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 
 

10 

 
10094- 

2022 

 

GARCIA 

GARCIA 

ALBINO 

 
 

80336814 

 

IE MANUEL 

ODRIA 

AMORETI 

 
 

926427850 

 
TAMBOGRAN 

DE 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

45 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 
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11 

 

 

 
10331 

 
LIVIA 

ARISMENDIZ 

YOMAYRA 

ANAIS 

 

 

 
47469031 

 

 
IE. MANUEL 

ODRIA 

AMORETTI - 

 

 

 
958795110 

 

 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 

 
11 

 

 

 
10 

 

 

 
25 

 

 

 
0 

 

 

 
46 

 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 
 

12 

 
10376- 

2022 

 

MARIÑO 

BARRON 

JHAIR 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

 
 

_ 

NO APTO,NO 

PRESENTA 

EXPEDIENTE 

COMPLETO 

 

 
13 

 
 

10263- 

2022 

 
PULACHE 

MOSCOL 

HERNAN 

 

 
03694823 

 

 
IE 15113 

 

 
995648564 

 
 

TAMBOGRAN 

DE 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
45 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 
14 

 

 

 
10276 

 

ASENCIO 

MORALES 

YOVANA 

JESUS 

 

 

 
40773439 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 
940460105 

 

 

 
UGEL PIURA 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 

 

 
_ 

 
NO APTA, NO 

SUSTENTA 

FORMACION 

ACADEMICA 

REQUERIDA 

 

 
15 

 

 
10342 

 
BRUNO 

TORRES 

MAURA 

 

 
02654298 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 
944600401 

 

 
UGEL PIURA 

 

 
10 

 

 
6 

 

 
22 

 

 
0 

 

 
38 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

16 

 

 
10290/1028 

9/ 10288 

 
CASTILLO 

ESTRADA 

YELENA 

MARIEL 

 

 

41612604 

 
I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

919663401 

 

 

UGEL PIURA 

 

 

10 

 

 

2 

 

 

20 

 

 

0 

 

 

32 

 

 
APTO, PASA A 

ENTREVISTA 
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17 

 

 
10337 

 

CRUZ 

VILLEGAS 

MARIA 

PASCUALA 

 

 
02853238 

 

IE CAP. ALF. 

SAMUEL 

ORDOÑEZ 

VELASQUEZ 

 

 
958565862 

 

 
UGEL PIURA 

 

 
10 

 

 
4 

 

 
27 

 

 
3 

 

 
44 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

10079 

 

 

 

 

 

 

 

OTERO 

CORDOVA 

EDGAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

02899909 

 

 

 

 

 

 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

973798086 

 

 

 

 

 

 

 

 

UGEL PIURA 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

PROCEDE 

RECLAMO, SE 

MODIFICO LUGAR 

DE 

PRESTACION.DE 

ACUERDO A LA 

FICHA 

CURRICULAR N° 1 

Y PROPUESTA DE 

LA IE (CONENIO) 

PRESENTADA EN 

EL EXPEDIENTE DE 

POSTULACION 

 

 

 
19 

 

 
 
10104/1010 

3 

 
 

SANDOVAL 

CASTILLO 

MARIA 

SOLEDAD 

 

 

 
02779162 

 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 
929116087 

 

 

 
UGEL PIURA 

 

 

 
10 

 

 

 
10 

 

 

 
26 

 

 

 
3 

 

 

 
49 

 

 
 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 

 

 
20 

 

10492- 

2022 

 
SILVA 

IPANAQUE 

JANET 

 

 
42537680 

 

IE JAVIER 

HERAUD 

 

 
998584816 

 

 
UGEL PIURA 

 

 
10 

 

 
0 

 

 
25 

 

 
0 

 

 
35 

 

APTO, PASA A 

ENTREVISTA 
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21 

 

 

 

 

 

 
 

10097 

 

 

 

 

 
TOCTO 

CORNEJO 

ROBERTO 

RICARDO 

 

 

 

 

 

 
 

02854824 

 

 

 

 

 

 
 

UGEL PIURA 

 

 

 

 

 

 
 

955938195 

 

 

 

 

 

 
 

UGEL PIURA 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 

 

 

 

 

 
 

_ 

 
NO APTO, NO 

INDICA LA II.EE. A 

LA QUE POSTULA 

NO PROCEDE 

RECLAMO, EN EL 

EXPEDIENTE DE 

POSTULACION 

DEBIO INDICAR A 

QUE IE 

POSTULABA, NO 

EN LA ETAPA DE 

RECLAMOS 

 

 

 
 

22 

 

 

 
10200/1005 

9/ 10198 

 

 
 

ZURTIA 

GARCES 

TANIA MABEL 

 

 

 
 

02836292 

 

 

I.E NUESTRA 

SEÑORA DEL 

PERPETUO 

SOCORRO 

 

 

 
 

912420167 

 

 

 
 

UGEL PIURA 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

 
 

_ 

 

 

DESCALIFICADO, 

NO PRESENTA 

FICHA RESUMEN 

CURRICULAR NI 

ANEXOS 05, 06,07 

 
Comité de Evaluación 

Veintiséis de Octubre, 19 de abril del 2022. 

 


